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Paletta raccogli polvere ESSEDI CLIPS M19 colori
assortiti

CK338581

Paletta raccogli polvere CLIPS M19
8013656211005

ESSEDI

M19

N

Cadauno
24

1440
0.07

5084
Paletta con gomma raccogli polvere clips colori assortiti - uso manuale - portatile

Colore assortiti

Tipo paletta alzaimmondizia
Materiale plastica

Peso 75

Dimensioni 32x22,5 cm

Marca ESSEDI




