

<b>Paletta raccogli polvere ESSEDI CLIPS M19 colori assortiti</b>	
Codice	CK338581
Descrizione	Paletta raccogli polvere CLIPS M19
EAN	8013656211005
Marca	ESSEDI
Part number	M19
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	24
Imballaggio	1440
Peso (kg)	0.07
Volume (cm <sup>3</sup> )	5084
Paletta con gomma raccogli polvere clips colori assortiti - uso manuale - portatile	

#### SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	paletta alzaimmondizia
Materiale	plastica
Peso	75
Dimensioni	32x22,5 cm
Marca	ESSEDI